
IRIS

www.beautystudio.kz

IRIS@BEAUTYSTUDIO.KZ

ÑÀËÎÍ ÊÐÀÑÎÒÛ

+7 777 646 5788

ÆÊ Àéãåðèì
óëèöà Ðîçûáàêèåâà 289
Êàçàõñòàí, ãîðîä Àëìàòû 

Instagram: @iris.beauty.kz

Ìû îòêðûòû:
Ïíä. - Âîñêð.
10:00 - 21:00

<a href="tel:+77776465788">Позвонить</a>


I

4800тг.

4000тг.

1000тг.

500тг.

1500тг.

4800тг.

1500т1500тг.

------

------

------

------

------

-------

-------

-------

-------

-------

Мастер

6000тг.

5000тг.

1000тг.

500тг.

1500тг.

6000т6000тг.

1500тг.

-------

-------

-------

-------

-------

------

------

------

------

------

7000тг.

6000тг.

1000тг.

500тг.

2000тг.

7000тг.

1500т1500тг.

10000тг.

9000тг.

11000тг.

10000тг.

1000тг.

ТОП-
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Знакомство
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-20%

ÌÀÍÈÊÞÐ

ÍÀØ INSTAGRAM

МАНИКЮР + ГЕЛЕВОЕ ПОКРЫТИЕ
СНЯТИЕ И ВЫРАВНИВАНИЕ ВХОДИТ В СТОИМОСТЬ

ФРЕНЧ  ОМБРЕ  УКРЕПЛЕНИЕ 
ПОКРЫТИЕ LUXIO

РЕМОНТ НОГТЯ

СНЯТИЕ ГЕЛЕВОГО ПОКРЫТИЯ

МАНИКЮР МУЖСКОЙ
КЛАССИЧЕСКИЙ  КОМБИНИРОВАННЫЙ

НАРАЩИВОНИЕ НОГТЕЙ + ГЕЛЕВОЕ ПОКРЫТИЕ.
ПОЛИГЕЛЬ  АКРИЛ

КОРРЕКЦИЯ НОГТЕЙ + ГЕЛЕВОЕ ПОКРЫТИЕ
ПОЛИГЕЛЬ  АКРИЛ

ПАРАФИНОТЕРАПИЯ

НАРАЩИВАНИЕ НОГТЕЙ ФРЕНЧ

КОРРЕКЦИЯ ФРЕНЧ

ЗАМЕНА НОГТЯ

МАНИКЮР + ПОКРЬТИЕ ЛАК

Все наши мастера работают
в единой технике.

Одноразовый набор входит
в стоимость процедуры.

Длительность процедуры зависит
от квалификации мастера.

Акция «знаАкция «знакомство с мастером»
распространяется на мастеров,
которые работают первый месяц

в нашей студии.




